Администрация Тулунского муниципального района

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

                                              20 ноября 2024 г. № 235

г. Тулун

Об утверждении результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году

по русскому языку

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (приложение 1), руководствуясь

Положением о Комитете по образованию администрации Тулунского

муниципального района, утвержденным решением Думы Тулунского

муниципального района от 28.09. 2021 г. № 259,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку в 2024 году:

- Кондратьеву Анну, ученицу 11 класса МОУ «Гадалейская СОШ»;

- Богданову Веронику, ученицу 11 класса МОУ «Гуранская СОШ».

2. Объявить благодарность комитета по образованию администрации

Тулунского муниципального района учителям, подготовившим призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку в 2024 году:

- Садовской Светлане Анатольевне, учителю русского языка и литературы

МОУ «Гадалейская СОШ»;

- Любезновой Галине Юрьевне, учителю русского языка и литературы МОУ

«Гуранская СОШ».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ВрИО председателя комитета по образованию-

заведующего МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                          О.Ю. Романенко

Приложение № 1 к приказу

комитета по образованию

от 20 ноября 2024 года № 235

Выписка из протокола

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года

по русскому языку

Тулунский район

Дата проведения: 13 ноября 2024 год

№

п/п

ФИО участника Образовательная

организация

Клас

с

обуч

ения

Балл Рейт

инг

Статус

1 Белова Виктория

Витальевна

МОУ

"Афанасьевская

СОШ"

7 6 13 участник

2 Мараховский Илья

Олегович

МОУ "Будаговская

СОШ"

7 5 11,3 участник

3 Петушкова Карина

Руслановна

МОУ "Гадалейская

СОШ"

8 7,5 17 участник

4 Генералова

Анастасия

Игоревна

МОУ "Котикская

СОШ"

9 17,5 34 участник

5 Васильев Максим

Артемович

МОУ

"Афанасьевская

СОШ"

9 9 17,6 участник

6 Шумейко Дарья

Павловна

МОУ

"Шерагульская

СОШ"

10 16,5 32,3 участник

7 Арламова Арина

Евгеньевна

МОУ

"Шерагульская

СОШ"

9 10,5 20,5 участник

8 Полтавцева Диана

Сергеевна

МОУ

"Афанасьевская

СОШ"

10 18,5 28,4 участник

9 Жестянкина Яна

Максимовна

МОУ "Котикская

СОШ"

11 15 23 участник

10 Кондратьева Анна

Михайловна

МОУ "Гадалейская

СОШ"

11 31,5 48,4 призёр

11 Богданова

Вероника

Сергеевна

МОУ "Гуранская

СОШ"

11 28 43 призёр

12 Рослякова Алёна

Витальевна

МОУ "Котикская

СОШ"

11 12,5 19,2 участник

Класс Максимальный

балл

7-8 44

9 51

10-11 65

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Шипачева А.Н.